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30 lasku lamades Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa 10* Klass

I Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 95 97 94 286 II

II Maarja-Liisa MAASIK 1991 Elva LSK 90 93 95 278 8 II

III Karmen KUKK 1991 Ülenurme GSK 91 92 95 278 8 II

4. Aili POPP 1983 Puka 91 91 92 274 III

5. Kristiina KIVARI 1993 Elva LSK 88 76 83 247

30 lasku lamades Neiud
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa 10* Klass

I Karita ERS 1998 Elva LSK 95 99 99 293 I

II Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 94 95 93 282 II

III Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 91 93 92 276 6 III

4. Ele LOOT 1997 Elva LSK 92 91 93 276 3 III

5. Kristiina KEPS 1997 Elva LSK 85 83 87 255
6. Kadilyn SIREL-REPPO 1995 Haljala v. 81 87 86 254

30 lasku lamades Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa 10* Klass

I Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 97 97 99 293 I

II Toomas ARO 1951 SK Estasport/Tartu 94 97 98 289 II

III Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 95 96 97 288 10 II

4. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 96 95 97 288 10 II

5. Karl KONTOR 1958 Elva LSK 97 98 93 288 9 II

6. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 94 94 98 286 9 II

7. Margus UIN 1980 Elva LSK 96 94 96 286 6 II

8. Vjatšeslav LEPMAN 1968 Valga LK 89 91 86 266
9. Marek REPPO 1974 Elva LSK 83 94 87 264 4

10. Joa PRUKS 1943 SK Estasport/Tartu 91 84 89264 3

11. Hillar PIIR 1968 Puka 78 83 78 239

30 lasku lamades Noormehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa Klass

I Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 94 98 92 284 II

II Madis NIGUL 1997 Elva LSK 90 94 91 275 III

III Kaur NÕU 1998 Elva LSK 89 90 86 265
4. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 90 80 89 259
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20 lasku lamades toelt Tüdrukud
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa10*

I Marleen BABITS 2000 Ülenurme GSK 87 90 177 3

II Saskia ROZENTAL 2000 Ülenurme GSK 90 87 177 1

III Rita SOBRAK 2001 Valga LK 79 83 162
4. Annabel TEDER 2001 Puka 79 75 154 2

5. Sirlin LUUKANEN 2001 Puka 84 70 154 1

6. Kertu OBJARTEL 2001 Puka 77 69 146
7. Margarita KUSNARJOVA 2001 Valga LK 61 35 96

20 l lamades toelt Poisid
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa10*

I Deniss TIHHONOV 2000 Valga LK 88 85 173
II Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Puka 87 84 171 3

III Ilja SAVELJEV 2000 Valga LK 87 84 171 1

4. Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 85 85 170
5. Calvin SAVISAAR 2000 Puka 68 72 140

20+20 lasku põlvelt ja püsti Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa

I Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 89 94 183 85 96 181 364
II Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 86 87 173 81 86 167 340
III Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 86 91 177 81 78 159 336
4. Toomas ARO 1951 SK Estasport/Tartu 93 94187 73 74 147 334
5. Joa PRUKS 1943 SK Estasport/Tartu 87 91178 69 69 138 316
6. Marek REPPO 1974 Elva LSK 56 71 127 56 49 105 232

20+20 lasku põlvelt ja püsti Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa

I Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 91 94 185 87 91 178 363
II Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 91 91 182 87 93 180 362
III Karita ERS 1998 Elva LSK 88 92 180 93 86 179 359
4. Kadilyn SIREL-REPPO 1995 Haljala v. 77 72149 55 58 113 262

Põlvelt Püsti

Põlvelt Püsti
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30 lasku ringmärki Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa Klass

I Karmen KUKK 1991 Ülenurme GSK 73 78 93 244
II Aili POPP 1983 Puka 72 74 73 219
III Kristiina KIVARI 1993 Elva LSK 62 45 53 160

30 lasku ringmärki Neiud
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa Klass

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 79 88 82 249

30 lasku ringmärki Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa Klass

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 97 97 97 291 II

II Heldur KURIG 1958 Elva LSK 96 97 93 286 II

III Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 89 92 86 267 II

4. Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK 85 88 80 253
5. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 61 82 86 229
6. Marek REPPO 1974 Elva LSK 58 44 64166
7. Margus UIN 1980 Elva LSK 58 44 51 153

30 lasku ringmärki Noormehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa Klass

I Anvar KARIMOV 1996 Valga LK 83 87 88 258 III

II Fjodor ORLOV 1997 Valga LK 80 86 86 252
III Viktor MALTSEV 1996 Valga LK 80 78 74 232
4. Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 61 70 71 202
5. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 67 73 59199
6. Deniss TIHHONOV 2000 Valga LK 54 44 43 141

30 lasku siluetti Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi/Vald Summa Klass

I Anvar KARIMOV 1996 Valga LK 86 91 91 268 III

II Fjodor ORLOV 1997 Valga LK 79 88 89 256
III Viktor MALTSEV 1996 Valga LK 79 72 73 224
4. Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 75 61 63 199
5. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 84 62 52 198
6. Marek REPPO 1974 Elva LSK 56 62 39157
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